Une seconde table, pour les sermons des différentes fêtes, se trouve aux fol. 70-75.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 195 feuillets, à 2 col. 215 sur 150 millim. Rel. peau blanche. (Abbaye de Lyre.)

## 33. Breviarium ad usum Ebroicensem.

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 271 feuillets, à 2 col. 220 sur 150 millim.  
Rel. cuir brun.

## 34. Opuscula theologica.

Fol. 2. Anonymi versus.

1. « Hic, hic dormitat Adam, dat et hic latus illius Eram... »
2. « Omnibus in factis bene ceptis sive peractis... »
3. « Panis in altari verbi virtute sacratus... »
4. « Est ratio quod pars altaris dextera misse... »
5. « Nectarum rorem terris instillat Olympus... »
6. « Sol tegitur nube, feno flos, cortice granum... »

Fol. 3 v<sup>o</sup>. « Sententie ex Seneca excerpte. Inter cetera mala hec quoque habet stulticia... »

Fol. 7. « Mariale. Mirande Virginis laudes qui miratur... In principio creavit Deus celum et terram... — ...in virgine et ex virgine Domini Maria matre. »

Fol. 40 v<sup>o</sup>. Hildeberti Cenomannensis versus de sancta Trinitate.

« Alfa et  $\omega$ , magne Deus, Heli, Heli, Deus meus... »

Fol. 41. Glosa in Canticum canticorum. « Osculetur me osculo oris sui. Potest per os Dei unigenitus filius designari... — ...Christi bonus odor sumus Deo. »

Fol. 49. Sermones varii. « Beata et sempiterna Trinitas, Pater et Filius et Spiritus sanctus, unus Deus, scilicet summa potentia... »

Fol. 119. Distinctiones variae. « Argumentatio est elocutio argumenti, vel per orationem explicatio... »

Fol. 121. « De septem petitionibus, et beneficiis et donis sancti Spiritus, et beatitudinibus. Prima petitio : sanctificetur nomen tuum... »

Fol. 131. S. Gregorii magni excerpta e Moralibus in Job. « In libro VIII<sup>o</sup> Moralium. Induta est caro mea putredine... »

Fol. 188. SS. Ambrosii et Augustini excerpta de Trinitate et incarnatione Domini. « Ideo et Filius missus est, non Pater aut Spiritus sanctus... — ...et paulo post ergo si factum. »

Fol. 203 v<sup>o</sup>. Remedium contra serpentes. « Accipe aquam fontis, et infunde eam super cultellum cum albo manubrio mucrone sursum in vase directo, et die interfundendo aquam, signo crucis preposito : In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen; et Pater noster, ter.

Porro. Pota. Zyro. Zebeta. Aray. Zaray. Paraelytus. In nomine Domini summi. Amen. Postea detur predicta aqua ad bibendum vel ipsi lesa a serpente, vel ei qui eum esse lesum putat, et Iesus statim sanabitur. Probatum est. »

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 203 feuillets. 205 sur 145 millim. Rel. peau blanche. (Abbaye de Lyre.)